

Vonge Smede og VVS ApS
Vonge Skovvej 12, 7173 Vonge

CVR-nr. 25 97 81 02

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Kim Dresler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vonge Smede og VVS ApS Vonge Skovvej 12 7173 Vonge Telefon: 75 80 30 44 Telefax: 75 80 31 54 CVR-nr.: 25 97 81 02 Stiftet: 2. april 2001 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Dresler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S Jernbanegade 16 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udførelse af smede- og VVS-arbejde i forbindelse med nybyggeri af typehuse samt service og vedligeholdelse af geninstallationer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.074 t.kr. mod 2.276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -285 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.074.179	2.275.878
1 Personaleomkostninger	-1.849.064	-1.892.584
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-282.167	-268.027
Andre driftsomkostninger	-227.375	0
Driftsresultat	-284.427	115.267
Andre finansielle indtægter	110	77.974
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.879	-80.594
Resultat før skat	-364.196	112.647
Skat af årets resultat	79.270	-17.237
Årets resultat	-284.926	95.410
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	95.410
Disponeret fra overført resultat	-284.926	0
Disponeret i alt	-284.926	95.410

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	956.432	987.694
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>956.432</u>	<u>987.694</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>956.432</u>	<u>987.694</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	985.904	1.136.872
Varebeholdninger i alt	<u>985.904</u>	<u>1.136.872</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.022.231	1.412.202
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	727.724	837.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.110	0
Udskudte skatteaktiver	24.367	0
Andre tilgodehavender	1.000	922
Periodeafgrænsningsposter	73.692	162.262
Tilgodehavender i alt	<u>1.882.124</u>	<u>2.413.103</u>
Likvide beholdninger	<u>471.256</u>	<u>365.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.339.284</u>	<u>3.915.138</u>
Aktiver i alt	<u>4.295.716</u>	<u>4.902.832</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	300.000	300.000
6	Overført resultat	947.028	1.231.954
	Egenkapital i alt	<u>1.247.028</u>	<u>1.531.954</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>54.903</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>54.903</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	600.371	670.434
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.898.703	1.975.560
	Selskabsskat	0	49.456
	Anden gæld	549.614	620.525
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.048.688</u>	<u>3.315.975</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.048.688</u>	<u>3.315.975</u>
	Passiver i alt	<u>4.295.716</u>	<u>4.902.832</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.575.147	1.600.049
Pensioner	207.189	207.563
Andre omkostninger til social sikring	27.398	29.934
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>39.330</u>	<u>55.038</u>
	<u>1.849.064</u>	<u>1.892.584</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>79.879</u>	<u>80.594</u>
	<u>79.879</u>	<u>80.594</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	2.543.291	2.111.492
Tilgang i årets løb	250.905	752.168
Afgang i årets løb	<u>-245.226</u>	<u>-320.369</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.548.970</u>	<u>2.543.291</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.555.601	-1.607.939
Årets af-/nedskrivninger	-282.167	-218.027
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>245.230</u>	<u>270.369</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-1.592.538</u>	<u>-1.555.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>956.432</u>	<u>987.694</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>727.724</u>	<u>837.717</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>727.724</u>	<u>837.717</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.231.954	1.136.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-284.926</u>	<u>95.410</u>
	<u>947.028</u>	<u>1.231.954</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået huslejekontrakt for 130 t.kr. årligt. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dresler Holding ApS, CVR-nr. 26648602 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.